29/04/2022 19:08 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=30787&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=30787&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

INSTITUTO DE GEOGRAFIA, DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE

PORTARIA Nº 09, de 29 de abril de 2022

A DIRETORA DO INSTITUTO DE GEOGRAFIA, DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições, resolve:

Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão Eleitoral Interna indicada para o
processo de escolha da Direção e Vice-Direção do IGDEMA para o quadriênio 2022-2026:

Prof. Dr. Melchior Carlos do Nascimento - representante docente
Prof. Dr. Kinsey Santos Pinto - representante docente suplente
Geógrafo MSc. Esdras de Lima Andrade - representante técnico-administrativo
Larissa Jatobá Aroucha - representante técnico-administrativo suplente
Jailson Sandes Barbosa de Oliveira - representante discente
Karine Gabrielle de Lima Rodrigues - representante discente suplente

PROFª DRª NIVANEIDE ALVES DE MELO FALCÃO

DIRETORA DO IGDEMA

NIVANEIDE ALVES DE MELO FALCAO
Autenticado Digitalmente